rilans. ^.

lungentes, S. H. E. cardmales et Palalii

Apostolici causarura auditores, sententiari,

inlerpretari et imb'cari debere, sublata eis

et eorum cuilibel quavisaliter sententiandi,

interpretandieliudicandi facultate etpote-

sfate; ac irritum et inane, si secus super

Iiis ab eis vel ((uibusvisaliis, quavis aucto-

ritale, scienter velignoranter, attenialum

Ibrsan est haclenuf, aul in posterum con-

ligerit allenlari.

§ 5. Nonobsiantibusreguliseta-liisprae-

ciausuiae le- missis aliisquc constifutionibus et ordina-
rogaloriae. • -i i- -

honibiis apostolicis cetensque conlrarus

(iuibusc\unquc. Ut auleni praemissa ad

omnium noliliam deducanlur, volumus et

mandamus praesentes in Cancellaria Apo-

sloliia more solilo pnblicari, et in quin-

lerno eiusdem Caiicellariae describi.

§ 6. r'raelcrea,quia difficile Jbret prae-

Transum|iiorum sriitcs lilcras ad singuUi loca, in quibus de

eis forsitan (ides lacicuda tbrel, delerre
,

eadem apostolica aiictorilale decernimus

qiiod i|jsarum traiisumptis, manu alicuius

nolaiii publici inde rogati subfcriplis, et

sigillo alicuius personae ecclesiaslicae in

va pp. 171 Al). C. ib3',

dignitate constitutae munitis, ea prorsus

in iudicio et extra et alias ubilibet fìdcs

indubitata adhibeatnr, quae praesentibiis

adbiberetur, siessentexhibitaevelostensae.

Nulli ergo omnino hominumliceathanc sancuo |.oe-

paginam etc. ""'''

Dalum Romae apud Sanctum Pelrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingeutesimo trigesimoquarto, kalendis

iulii, pontificatus nostri anno xi.

Lecta et publicata fuit in Cancellaria „ ,,.
,

Apostolica die xiii iulii mdxxxiv.

Dal. die 1 iulii '1531, ponlif. anno xi.

lides.

L.

Declaralio constiiulionis de, prarstnndisel

regislrandis consensibus in Cancellaria

Apostolica 1.

§ 1. Sanctissimus in Claisto pater et !>„„;„„, .,.

dominus noster, dominus Clemens, divina 'S'"""* t'o

providentiaFapaseptimus, conslitutioneni sirandn inCan-

suam de consensibus in Cancellaria vi'i und'ùs'' r^dl'e

Camera Apostolica ex tunc de celerò pian-
F''',7J^"''°"''

'"

standis, quae ad materias Franciae inlivi

tres menses, in aliis vero intra quindecim

dies a die extensionis eorumdem consen-

suum computandos, in libris solitis et aii-

thenticis annotandos, ob obviandiim fraii-

dibus, quae in retardatione annolalioiii^

consensuum huiusniodi conimittebanliii-,

nuper editam declarando, voluil quoti

dieta tempora non a die extensionis con-

sensuum in dictis libris , cum ipsa coii-

slitulio sic nihil operaretur, nec per caui